Referrs the penning of the articles and other things agreed in this conference, or that may be found profitable to the Kirk, specially the cause of deprivation to the Lord Dumfermling, the Laird of Segie, Mr. Robert Pont, Mr. James Lowson, Alex. Hay, Mr. David Lindsay, to put them in such form as they may be given in and past in the next Parliament.

No. VIII.—See page 66.

THE ASSEMBLIE'S JUDGMENT ON THE CONFERENCE.

1. The fourth article is thought plain enough.
2. Agreed to the dilation contained in the sixth article.
3. The ninth article the assembly thinks to stand as it is in the book.
12. And the twelve sick lyke. The assembly eeketh to the word *government* this word *discipline*.
10. The tenth article to remain unaltered.

LIFE OF BISHOP GORDON.

APPENDIX No. I.—See page 149.

LITERA CONFIRMATIONIS MAGRI JOANNIS GORDOUN. [REG. MAG. SIG. XXXV. 797.]

JACOBUS de j gratia Rex Scotorum Omnibus probis hominibus suis ad quos p̄ntes litere peruenerint Salutem, Sciatis quia nos, cum auisamento et consensu charissimi consanguinei Jacobi Morauie comitis, dñi abirnethe et^e n̄ri ac regni et liegiorum n̄rorum regentis, Ratificauimus, approbauimus ac pro nobis et successoribus n̄ris pro perpetuo confirmauimus donationem ēpatum candide case et abbacie de Toungland eidem annexat^o et incorporat^o perp̄rius per quondam n̄rm charissimū patrem bone memorie et matrem, regem et reginam regni n̄ri pro t̄pre, factam predilecto n̄ro clerico maḡro Joanni Gordoun consanguinio germano predilecti n̄ri consanguinei et consiliarij Georgi Comitis de Huntlie, dñj Gordoun et bad̄eno^t et per resignationem et simplicem dimissionem Alexandri tunc ēpi eiusdē dicto maḡro Joanni clerico n̄ro predicto cum omnibus clausulis, p̄tatibus, priuilegijs, iuribus et titulis in eadem donatione content^o, pro omnibus sue vite terminis et diebus (dempto tamen officio comissariatus et consistorie eiusdem, tantūmodo donec ordo ulterior capiatur,) ac etiam volumus quod omnia beneficia que per predictam donationem ad suam dispositionem pertinent qualificatis et doctis hominibus cum consensu ecclesie reformate vel talium personarum que pro ministrorum admissione forent elect^o concedantur, Et nos informati existentes de qualificatione singulari dicti maḡri Joannis et quod in Hebraica, Caldica, Syriaca, Greca, et Latina linguis bene eruditus est, et quod vehementer per integram ecclesiam et ministros regni n̄ri desideramur preferre dictum m̄grm Joannem dignitati ecclesiastice pro subditorum n̄rorum instructione, PRO quibus causis Nos, cum auisamento dicti n̄ri predilecti consanguinei, non solum dictam suam primam donationem Ratificamus et approbamus sed etiam ex n̄ra autoritate et p̄tate regali dictum ēpatum et abbaciam, loca, domos, pomaria et hortos earundem cum ecclesijs, terris, decimis, emolumentis, casuali-

tatibus, comōditatibus, terris dñicalibus, lie manis, mansionibus, priuilegijs regalitatum et alijs proficuis et priuilegijs quibuscunq̃ pertinen. vel que ex antiquo pertinuerunt ēpatuj et abbacie predict^o de nouo dicto mag̃ro Joanni damus et concedimus, cum p̃tate dicto mag̃ro Joanni per semetip̃m, suos camerarios et factores suo nōie, cum omnibus et singulis decimis, fructibus, redditibus, emolumentis, comōditatibus et deuorijis quibuscunq̃ et alijs prescriptis ad dict^o ēpatum et abbaciam pertinen. a parochianis, tenentibus, feudifirmarijs et occupatoribus ecclesiarum et terrarum eisdem anexat^o et ab alijs in solutione earundem astrictis et addictis intromittendi et leuandi, ac pro reductione omnium feudifirmarum et assedationū, terrarum, terrarum dñicalium, lie manis, decimarum, victualium pro pecunijs balliatuum quouismodo in diminutionem veteris rentalis ab vltima religionis reformatione locat^o vocandi ac añuatim durante sua vita desuper ad suū libitum disponendi, earumq̃ tenentes imponendi et extraponendi ac feudifirmas et assedationes earundem absq̃ diminutione et lesione dicti veteris rentalis locandi simili modo et adeo libere in omnibus sicuti aliqui alij sui predecessores dict^o ēpatus et abbacie possessores eisdem et eorundem fructibus temporibus preteritis gaudebant et possidebant et ac si in curia romana vel alias ad dict^o beneficia prouisus fuisset ac possessionem virtute eiusdem obtinisset, non obstantibus quibuscunq̃ ñris legibus, actis, statutis, literis vel proclamationibus in contrarium factis vel fiendis, penes quos et omnes penas in eisdem content^o ac cum omnibus exceptionibus et defectionibus quibuscunq̃ que in contrarium validitatis et efficacie p̃ntis ñre dispositionis vel inhabilitatis persone dicti mag̃ri Joannis proponi et allegari possunt nos pro nobis et successoribus ñris cum auisamento et consensu predict^o pro perpetuo per p̃ntes dispensamus, Exonerando et inhibendo virtute p̃ntis ñre donationis omnes magnas et minutas pensiones a decessu quondā Epi Andree dury datas, similiter de nouo inhiben. omnes alios officarios in dicta donatione dict^o quondam ñri charissimi patris bone memorie et matris content^o de omni perturbatione dicti mag̃ri Joannis in sua pacifica possessione et gauisione integrorum fructū, redditū et emolumentorum dict^o ēpatus et abbacie, ac etiam dict^o p̃tate eidem omnem ecclesiasticam jurisdictionem vtendi ac omnia beneficia infra dictam jurisdictionem, (except^o prius except^o) dandi. QUARE mandamus sessionis et consilij ñri dñis q̃tenus alias ñras literas in quatuor formis, ad causandum dictum mag̃rum Joannem prompte responderi et obediri de omnibus et singulis predictis añuatim durante vita sua, dent et concedant. IN CUIUS REI testimonium presentibus magnū sigillum ñrm apponi precepimus, apud Edinbur^g, quarto die mensis Januarij, anno dñi millesimo quingentesimo sexagesimo septimo et regni ñri primo.